



Miejskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

64-100 Leszno, ul. Lipowa 76A



LESZCZYŃSKICH
WODOCIĄGÓW

1900-2020
tradycja i nowoczesność

Leszno, dn.18.03.2020r

**Dotyczy: Postępowania przetargowego nr INW-P-Z/0007/2020 dla zadania pn. :
„Zakup koparki kołowej”**

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. przekazuje odpowiedzi na zapytania oferentów do przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający sprecyzuje prawidłowy termin wykonania zamówienia? W postępowaniu pojawia się dwa różne terminy w ogłoszeniu 60 dni, a w SIWZ i w umowie 120 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający potwierdza, iż termin wykonania zamówienia to 120 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje koparkę wyprodukowaną na terenie Wielkiej Brytanii?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający akceptuje dostawę koparki wyprodukowanej na terenie Wielkiej Brytanii.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby przystąpienie do usuwania zgłoszonych awarii odbywało się w ciągu 48 godzin liczone w dni robocze od poniedziałku do piątku? Dot. SIWZ Rozdział III pkt. 9 oraz wzoru umowy §7 ust. 6.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający potwierdza, iż przystąpienie do usuwania zgłoszonych awarii będzie odbywać się w ciągu 48 godzin (liczonych w dni robocze od poniedziałku do piątku). W celu doprecyzowania zamawiający dokonał stosownej modyfikacji § 7 ust. 6 umowy. W załączeniu zaktualizowany wzór umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje standardowy dokument gwarancyjny Wykonawcy z zastrzeżeniem, że zapisy w SIWZ i umowie są nadrzędne nad zapisami w dokumencie gwarancyjnym w przypadku rozbieżności? Dot. wzoru umowy §7 ust. 3.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający zaakceptuje dokument gwarancyjny, w którym zostanie zastrzeżone, iż zapisy w SIWZ i umowie są nadrzędne nad zapisami w dokumencie gwarancyjnym w przypadku rozbieżności.

sekretariat 65 529 83 11
faks 65 529 83 71

obsługa klienta 65 529 83 44
inwestycje 65 529 83 15

laboratorium 65 529 83 39
pogotowie wod-kan 994

www.mpwik-leszno.pl
www.ebok.mpwik-leszno.pl

Pytanie 5:

Czy Zamawiający obniży karę za nieterminową naprawę o której mowa we wzorze umowy §8 ust. 1, lit b) z 0,5% na 0,2%?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary o której mowa we wzorze umowy §8 ust. 1, lit b) w momencie podstawienia nieodpłatnie maszyny zastępczej o podobnych parametrach na czas przedłużającej się naprawy?

Odpowiedź na pytanie 6:

Biorąc pod uwagę zapytanie oferenta zamawiający dokonał zmiany § 8 ust. 1 lit. b) umowy. W załączeniu zaktualizowany wzór umowy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający odstąpi od egzekwowania zapisu z wzoru umowy §7 ust. 9 w momencie posiadania maszyny zastępczej na czas przedłużającej się naprawy?

Odpowiedź na pytanie 7:

Uwzględniając pytanie oferenta zamawiający dokonał modyfikacji § 7 ust. 9 umowy. W załączeniu zaktualizowany wzór umowy.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zaakceptuje katalog części zamiennych w wersji papierowej zamiast na płycie CD?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający akceptuje katalog części zamiennych w wersji papierowej zamiast na płycie CD

Pytanie 9:

Czy Zamawiający odstąpi od przenoszenia na Wykonawcę kosztów zużycia części szybkozużywających się takich jak m.in. opony, tuleje itp.? Koszty takich materiałów Wykonawca musiałby oszacować i wliczyć w cenę ofertową nie wiedząc tak naprawdę ile takich części zużyje Zamawiający w trakcie trwania gwarancji. Dot. wzoru umowy w §7 ust. 8 "zapis...oraz wszystkich części zużytych w sposób naturalny..."

Odpowiedź na pytanie 9:

Uwzględniając zapytanie oferenta zamawiający dokonał modyfikacji § 7 ust. 8 wzoru umowy. W załączeniu zaktualizowany wzór umowy.

DYREKTOR
ds. Inwestycji i Eksploatacji

Aneta Lewusz